
UCHWAŁA NR VIII/42/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody na terenie stanowiska 
dokumentacyjnego przyrody nieożywionej pod nazwą „TRIAS” w Krasiejowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1614, 2244 i 2340) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się wykonanie prac przez Instytut Paleobiologii PAN w Warszawie polegających na 
poszukiwaniu i wydobyciu skamieniałości na stanowisku dokumentacyjnym TRIAS w Krasiejowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 3D1D9E63-D780-461D-AD3E-F6B3018B6B18. Podpisany




